ПРОТОКОЛ
публичных слушаний проекта решения «Об исполнении бюджета
муниципального образования «Город Камызяк» за 2022 год».
                                                          Место проведения: Актовый зал администрации

                                                          муниципального образования  (2 этаж) по адресу:

                                                          Астраханская область, г.Камызяк, ул.Тараканова,4.

                                                          Дата проведения: 21.04.2023 г.

                                                          Начало проведения: 17:30 ч.

                                                          Инициатор публичных слушаний: Администрация

                                                          муниципального образования «Камызякский

                                                          муниципальный район Астраханской области».

Председатель:

Глава муниципального образования «Городское поселение

город   Камызяк   Камызякского муниципального района

Астраханской области», исполняющий полномочия

председателя  Совета муниципального образования

«Городское поселение город Камызяк Камызякского

муниципального района Астраханской области»                                                Грибов С.Е.
Секретарь:

юрисконсульт Совета муниципального образования
«Городское поселение город Камызяк Камызякского

муниципального района Астраханской области»                                              Володина Н.В.
Присутствовали: специалисты финансового управления администрации  муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области», руководители и работники структурных подразделений администрации муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области», представители общественности, жители города Камызяк.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Слушание доклада по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Камызяк» за 2022 год».

Докладчик: заведующая сектором по взаимодействию с поселениями финансового управления администрации муниципального образования «Камызякский район» Смирнова В.А.
              Слушали Смирнову В.А., которая доложила об исполнении бюджета муниципального образования «Город Камызяк» за 2022 год, а именно, об основных параметрах бюджета муниципального образования «Город Камызяк» за 2022 год (доходы, расходы, дефицит бюджета); довела сравнительную информацию по поступлению налоговых и неналоговых  доходов по муниципальному образованию «Город Камызяк» за 2022 год к аналогичному периоду 2021 года, информацию по исполнению межбюджетных трансфертов, исполнения расходной части  бюджета в разрезе отраслей за 2022 год, исполнение муниципальных программ муниципального образования «Город Камызяк» в 2022 году.
От жителей города Камызяк в адрес администрации муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области», Совета муниципального образования «Городское поселение город Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области» замечаний и предложений по вынесенному на публичные слушания проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Камызяк» за 2022 год»  не поступало.
На момент проведения публичных слушаний замечаний и предложений по проекту решения об исполнении бюджета муниципального образования «Город Камызяк» за 2022 год   не поступило.
Решили:
1. Признать публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Камызяк» за 2022 год» состоявшимися.

2. Проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Камызяк» за 2022 год»  одобрить и рекомендовать Совету муниципального образования «Городское поселение город Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области» принять решение «Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Камызяк» за 2022 год».
3. Обнародовать настоящий протокол публичных слушаний в районной газете «Маяк «Дельты».

Председатель:

                          Грибов С.Е.
Секретарь:                                                                                                      Володина Н.В.